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Küresel İnsan 
Hakları Politikası

Zoetis olarak amacımız, dünyamızı ve insanlığı hayvanlara özen göstererek 
beslemektir. Her zaman doğru olanı yapmak dahil olmak üzere beş temel 
inancımız bu çabayı sürdürmekte bize rehberlik eder. Bu temel inanç, 
sosyal sorumluluğa güçlü bağlılığımızın temelidir. Temel inançlarımız ve 
çalışanlarımızın, görevlilerimizin ve yöneticilerimizin bu inançlara nasıl bağlı 
kalmalarını beklediğimiz hakkında daha fazla bilgi için Davranış Kurallarımıza 
bakın.

Daha sağlıklı bir gelecek için daha sağlıklı hayvanların temel öneme sahip olduğuna inanarak hayvanlar, insanlar ve 
gezegen için daha iyi bir dünyaya doğru bir yolculuk yapıyoruz. Bakım Odaklı üç temel kuralımız olan Topluluklar, 
Hayvanlar ve Gezegen ile uyumlu sürdürülebilirlik çabalarımız hakkında daha fazla bilgi edinmek için, en son 
Sürdürülebilirlik Raporumuzu içeren web sitemizin Sürdürülebilirlik bölümüne bakın. 

Hayvan sağlığı sektörünün küresel lideri olarak, insan haklarının korunmasını olumlu şekilde etkileme fırsatımız 
bulunduğuna inanıyoruz.  Herkesin insan haklarına ve onuruna saygı göstermeye ve insan haklarını geliştirme 
ve koruma çabalarını desteklemeye kararlı bir şekilde bağlıyız. İşletmelerimizde veya tedarik zincirimizde insan 
haklarının suistimal edilmesine tolerans görmeyeceğiz ve işletmelerimizde ve tedarik zincirlerimizde insan haklarının 
suistimal edilme riskini belirleyecek ve azaltacak şekilde tasarlanmış olan politikalar ve prosedürler uygulamaya 
kararlıyız. 

Bu Politika Zoetis ve tüm çalışanlarımız için dünya ölçeğinde geçerlidir. Ek olarak, tedarik zincirimizin tüm üyelerinin 
Tedarikçi Davranış İlkelerimizde ve Tedarikçi Davranışı Tutum Beyanımızda belirtildiği gibi insan haklarına saygı 
göstererek, işlerini sorumlu ve etik bir şekilde yürütmesi beklenmektedir. Çalışanlarımız aynı zamanda bu politikayı 
ve onun uygulanmasını destekleyen ek iç politikalara ve prosedürlere tabidir.      

Modern Kölelik
Zoetis zorla çalıştırma, çocuk işçiliği, kölelik ve insan kaçakçılığı dahil olmak üzere her türlü modern kölelik 
konusunda sıfır tolerans politikası uygulamaktadır. Tedarikçilerle standart sözleşmelerimiz tedarikçilerin modern 
kölelik yasaları dahil olmak üzere geçerli tüm yasalara uymasını gerekli tutmaktadır. Modern kölelik konusundaki 
duruşumuz ve işletmelerimizde ve tedarik zincirimizde modern kölelik riskini azaltmak için alınan önlemler hakkında 
daha fazla bilgi için Modern Kölelik hakkında Beyanımıza bakın. 
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https://www.zoetis.com/_assets/pdf/code-of-conduct-zoetis.pdf
https://www.zoetis.com/our-company/corporate-sustainability/our-journey-toward-a-better-world
https://www.zoetis.com/_assets/suppliers/documents/zoetis-supplier-conduct-principles-2020.pdf
https://www.zoetis.com/_assets/pdf/suppliers/supplier-conduct-position-statement_1.pdf
https://www.zoetis.com/_assets/pdf/corporate-governance/zoetis-statement-on-modern-slavery.pdf
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İş Yerinde Saygı
Kapsayıcı olan ve herhangi bir taciz ve ayrımcılık korkusundan uzak bir iş yeri sağlamak bizim politikamızdır. 
Zoetis’te tüm çalışanlara adil davranırız, farklılıklar kabul görür ve değer verilir, iletişim açıktır ve bir yetkilendirme ve 
iş birliği kültürünü destekleriz. Zoetis örgütlenme özgürlüğüne ve toplu sözleşme hakkının etkili şekilde tanınmasına 
bağlıdır. 

Zoetis eşit istihdam fırsatlarına bağlıdır ve ırk, renk, etnik köken, inanç, soy, din, cins, cinsel yönelim, yaş, cinsiyet 
kimliği veya cinsiyet ifadesi, ulusal köken, medeni durum, gebelik, doğum veya ilgili tıbbi durum, genetik bilgiler, 
askerlik hizmeti, tıbbi durum (eyalet veya yerel yasa tarafından tanımlanan şekilde), zihinsel veya fiziksel bir engel 
varlığı veya algısı, gazilik durumu veya geçerli yasalar tarafından korunan diğer özellikler temelinde ayrımcılığı ve 
tacizi yasaklar. Zoetis tehdit edici olan davranışların yanı sıra her türlü cinsel tacizi ve zorbalığı yasaklar. Geçerli tüm 
istihdam, çalışma ve göçmenlik gerekliliklerine uyarız.

Sağlık ve Güvenlik
Zoetis’te güvenlik her zaman önceliğimiz olduğu için çalışanlarımızın, yüklenicilerimizin ve ziyaretçilerimizin  
güvende olmasını sağlamak için birbirimize dikkat ederiz. Herkesin güvensiz olabileceğini düşündüğü herhangi  
bir işi durdurma hakkına ve sorumluluğuna sahip olduğuna inanırız. Zoetis, başkalarını fiziksel veya sözlü olarak 
tehdit etmek veya korkutmak, vandalizm, kundakçılık veya başka suç faaliyetleri dahil olmak üzere hiçbir tür  
şiddete tolerans göstermez. Sağlık ve güvenlik konusundaki tutumumuz hakkında daha fazla bilgi için  
Davranış Kurallarımızın Sağlık ve Güvenlik bölümüne (sayfa 13’te bulunmaktadır) bakın.   

Gizlilik Hakkı
Zoetis’te, iş yaptığımız diğer kişilerin yanı sıra çalışanlarımızın gizliliğine saygı gösteririz. Kişisel verilerini bize 
emanet eden bireylerin gizliliğine saygı göstermek Zoetis için son derece önemlidir. Politikalarımız, kişisel bilgilerin 
sorumlu bir şekilde ve geçerli yasalara uygun olarak toplanmasını, kullanılmasını ve paylaşılmasını sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır. Gizlilik konusundaki tutumumuz hakkında daha fazla bilgi için Davranış Kurallarımızın Gizli Bilgilerin 
Korunması bölümüne (sayfa 14’te bulunmaktadır) bakın.   

Hayvan Bakımı ve Refahı / Antibiyotiklerin Sorumlu Kullanımı 
Çığır açan ilaçlar ve tedaviler keşfederek ve geliştirerek hayvanların daha uzun ve daha sağlıklı yaşamlar sürmesine 
yardımcı olmaya kararlıyız. İlaç endüstrisindeki hayvanlara dayalı araştırmalar, tüm dünyada hayvan yaşamlarını 
kurtaran veya iyileştiren ürünlerin geliştirilmesini sağlayan keşif, değerlendirme ve düzenleyici süreçlerinin hayati 
bir bileşeni olmayı sürdürüyor.  Gelecekte hayvan kullanımının azaltılması için düzenleyici makamlar tarafından 
kabul edilebilir olan ve hasta güvenliği veya ilaçlarımızın etkililiğinden ödün vermeyen bilimsel olarak doğrulanmış 
alternatif test yöntemleri geliştirilmesine ve kullanılmasına tam olarak kararlıyız. 

Antibiyotik ilaçların hayvanlarda ve insanlarda sorumlu kullanımını destekliyoruz. Hayvanlarda yaşamı tehdit eden 
bakteriyel enfeksiyonları tedavi etmek için az sayıda alternatif bulunan günümüzde antibiyotikler hayvan sağlığı ve 
dolayısıyla refahı için temel önem taşımaktadır. Hayvanlarda antibiyotikleri sorumlu şekilde kullanmaya bağlılığımızın 
bir parçası olarak, dünyanın hiçbir yerinde hayvanlarda büyümeyi teşvik etmek için tıbbi bakımdan önemli 
antibiyotikler (ABD Gıda ve İlaç İdaresi tarafından sınıflandırılan şekilde) satmıyoruz. 

Hayvan bakımı ve refahı ve antibiyotiklerin sorumlu kullanımı konusundaki tutumumuz hakkında daha fazla bilgi için 
Hayvan Bakımı ve Refahı hakkında Politikamıza ve Hayvanlarda Antibiyotiklerin Sorumlu Kullanımı hakkında 
Tutumumuza bakın. 

https://www.zoetis.com/_assets/pdf/code-of-conduct-zoetis.pdf
https://www.zoetis.com/_assets/pdf/code-of-conduct-zoetis.pdf
https://www.zoetis.com/our-company/policy-on-animal-care-and-welfare
https://www.zoetis.com/our-company/position-on-responsible-use-of-antibiotics-in-animals
https://www.zoetis.com/our-company/position-on-responsible-use-of-antibiotics-in-animals
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Yönetişim 
Bu Küresel İnsan Hakları Politikası Uyum, Hukuk, Sürdürülebilirlik, İletişim ve Kurumsal İlişkiler dahil olmak üzere 
fonksiyonlar arası bir çalışan grubunun katkısı ile Kurumsal Yönetişim Ekibimiz tarafından geliştirilmiştir ve tüm 
yönetici ekibimizin tam desteğine sahiptir. Uyum Ekibimiz bu politikaya uyum dahil olmak üzere insan haklarının 
gözetimini sağlamaktan sorumludur, Sürdürülebilirlik Raporlama ve Açıklama Yönetim Konseyimiz insan hakları ve 
bu politika için stratejik içgörü sağlamaktan sorumludur ve Kurumsal Yönetişim ve Sürdürülebilirlik Komitemiz insan 
hakları için Yönetim Kurulu düzeyinde gözetim sağlamaktadır. Zoetis bu politikanın küresel olarak çalışanlarımızın, 
müşterilerimizin ve paydaşlarımızın değişen ihtiyaçlarını karşılamasını sağlamak için bu politikayı düzenli olarak 
gözden geçirmeye kararlıdır. 

Bildirme
Zoetis, soruların veya endişelerin gereken şekilde ele alınabilmesi için bunların dile getirilmesini sağlamaya yardımcı 
olmak üzere bir Açık Kapı politikasına sahiptir. Fiili veya potansiyel suistimaller hakkında iyi niyetle endişeler dile 
getiren çalışanlara karşı her türlü misillemeye karşı sıfır tolerans gösteririz. Zoetis’in işletmelerinin tedarik zincirinde 
herhangi bir insan hakları suistimali kuşkusunu veya kanıtını legal@zoetis.com veya 973-822-7000 üzerinden Hukuk 
bölümüne veya compliance@zoetis.com adresinden veya 1-855-322-9944 numaradan uyum yardım hattımız 
üzerinden bildirebilirsiniz. Ayrıca, bir endişenizi Zoetis Uyum Yardım Hattı üzerinden isimsiz olarak da bildirebilirsiniz. 
Uyum Yardım Hattına telefonla veya web bildirim aracı üzerinden çevrim içi olarak ulaşılabilir ve yılın 365 günü, 
haftanın 7 günü 24 saat erişilebilir ve 70 dilde sunulmaktadır. Uyum Yardım Hattı, özel eğitim almış üçüncü taraf 
temsilciler tarafından işletilmektedir.

• Uyum Yardım Hattı Numarası* (ABD ve Kanada): 1.855.322.9944 
* ABD ve Kanada dışındaki Uyum Yardım Hattı numaraları için buraya tıklayın.

• Uyum Yardım Hattı Web Bildirim Aracı: https://zoetis.ethicspoint.com 

mailto:legal%40zoetis.com?subject=
mailto:compliance%40zoetis.com?subject=
https://www.zoetisus.com/global-assets/private/zoetis-compliance-helpline-country-numbers_1.xlsx
http://zoetis.ethicspoint.com/

